PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

3 - Sessie 3

16-11-2024 - 14:00

Programmanr. 21

Heren, 400m vrije slag

12 jaar en ouder

16-11-2024 - 14.00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 5:27.03 201100503 5:06.14 333
50m: 3304 33.04 150m: 250m: 350m:
100m: 11121 38.17 200m: 2:30.16 300m: 400m: 5:06.14
2. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 5:22.69 201102167 5:10.39 319
50m: 35.00 35.00 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.45 3845 200m: 2:33.72 300m: 400m: 5:10.39
3. Evan Havenaar VzC 5:09.68 201102101 5:15.29 305
50m: 34.15 34.15 150m: 250m: 350m:
100m: 11332 39.17 200m: 2:3331 300m: 400m: 5:15.29
4. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 5:29.21 201201383 5:18.64 295
50m: 34.76 34.76 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.46 39.70 200m: 2:35.90 300m: 400m: 5:18.64
5. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 5:31.52 201201155 5:24.95 278
50m: 36.33 36.33 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1653 4020 200m: 2:39.23 300m: 400m: 5:24.95
6. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 5:28.31 201200015 5:24.97 278
50m: 36.44 36.44 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.59 40.15 200m: 2:39.38 300m: 400m: 5:24.97
7. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 5:51.75 201200383 5:34.77 254
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.70 4116 200m: 2:43.24 300m: 400m: 5:34.77
8. Hayo Hoogervorst vzC 5:57.22 201200893 5:41.66 239
50m: 3843 3843 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.34 41901 200m: 2:47.82 300m: 400m: 5:41.66
9. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 5:43.52 201202129 5:55.44 212
50m: 39.03 39.03 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.21 4318 200m: 2:51.37 300m: 400m: 5:55.44
14 - 15 jaar
1. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 4:15.57 200900005 4:22.59 528
50m: 28.65 28.65 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0055 31.90 200m: 2:07.78 300m: 400m: 4:2259
2. Stefan van der Meer vzC 4:37.83 200901361 4:23.19 524
50m: 2857 2857 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.60 3203 200m: 2:07.63 300m: 400m: 4:2319
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 4:26.43 201000079 4:23.96 519
50m: 2991 2991 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.98 3307 200m: 2:1055 300m: 400m: 4:2396
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 4:30.06 200902041 4:24.28 518
50m: 29.35 29.35 150m: 250m: 350m:
100m: 1.01.14 3179 200m: 2:07.44 300m: 400m: 4:24.28
5. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 4:47.20 201000137 4:29.27 489
50m: 29.34 29.34 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.44 3310 200m: 2:1221 300m: 400m: 4:29.27
6. Mathieu Gepkens VZC 4:44.40 201000045 4:37.31 448
50m: 30.18 30.18 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.68 3450 200m: 2:15.35 300m: 400m: 43731
7. Julian Kragten ZPC Watervlo 4:49.56 200900695 4:42.69 423
50m: 2956 2956 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.16 3360 200m: 2:15.23 300m: 400m: 4:4269
8. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 4:46.72 201001151 4:44.05 417
50m: 31.26 31.26 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.59 3533 200m: 2:18.76 300m: 400m: 4:44.05
9. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 4:57.52 200903337 4:46.09 408
50m: 31.86 31.86 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.98 3512 200m: 2:2058 300m: 400m: 4:46.09
10. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 4:46.87 201000935 4:49.90 392
50m: 32.16 32.16 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.01 3585 200m: 2:2237 300m: 400m: 4:49.90
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 21, Jongens, 400m vrije slag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
11. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 4:47.73 201002259 4:50.37 390
50m: 3211 3211 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.67 3656 200m: 2:2273 300m: 400m: 4:50.37
12. Leon ten Broeke GoSwim 5:16.16 200900713 4:58.73 358
50m: 3301 3301 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0952 3651 200m: 2:26.68 300m: 400m: 45873
13. Mees Otto ZPC Woerden 5:22.11 201001319 5:02.55 345
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.44 37.67 200m: 2:2811 300m: 400m: 5:0255
14. Wesley Korndewal ZPC AMERSFOORT 5:16.80 200900405 5:03.78 341
50m: 34.17 34.17 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1229 38.12 200m: 2:2991 300m: 400m: 5:03.78
15. Jelle Postma De Duinkikkers 5:22.40 201000559 5:14.80 306
50m: 3462 34.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.76 3814 200m: 2:33.10 300m: 400m: 5:14.80
16. Jasper Cox ZPC AMERSFOORT 5:15.91 201003589 5:17.12 299
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1348 39.46 200m: 23314 300m: 400m: 5:17.12
16 - 17 jaar
1. Bas Mostert VZC 4:03.86 200800629 4:02.97 666
50m: 2744 2744 150m: 250m: 350m:
100m: 57.40 29.96 200m: 1:59.07 300m: 400m: 40297
2. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 4:34.74 200702053 4:30.05 485
50m: 29.19 29.19 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.03 3284 200m: 2:11.60 300m: 400m: 4:30.05
3. Pelle Schrieken vzC 4:42.47 200801595 4:31.28 478
50m: 3155 3155 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0592 3437 200m: 2:15.09 300m: 400m: 4:31.28
4. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 4:53.24 200703883 4:42.70 423
50m: 3049 3049 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.78 3429 200m: 2:17.95 300m: 400m: 4:42.70
18 jaar en ouder
1. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 4:05.01 200502269 4:07.17 633
50m: 27.95 27.95 150m: 250m: 350m:
100m: 58.88 3093 200m: 2:02.29 300m: 400m: 4:07.17
2. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 4:04.82 200501419 4:11.27 602
50m: 27.59 27.59 150m: 250m: 350m:
100m: 57.80 3021 200m: 2:00.74 300m: 400m: 41127
3. Lasse Schrieken vVzC 4:17.62 200503145 4:14.43 580
50m: 28.22 28.22 150m: 250m: 350m:
100m: 50.61 31.39 200m: 2:0427 300m: 400m: 41443
4. Thijs Wellink ZPC AMERSFOORT 4:14.43 200600715 4:14.82 577
50m: 27.76 27.76 150m: 250m: 350m:
100m: 58,65 30.89 200m: 2:02.89 300m: 400m: 41482
Programmanr. 22 Dames, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 14:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 31.53 201102534 30.52 509
2. Ylene Zondervan ZPC AMERSFOORT 32.08 201200016 32.64 416
3. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 34.07 201202206 33.27 393
4. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 34.23 201102730 33.75 376
5. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 35.02 201101108 34.87 341
6. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 35.84 201102818 35.96 311
7. Hanna Rijken Zwemlust- den Hommel 39.57 201102582 37.07 284
8. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 37.72 201101398 37.44 276
9. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 37.17 201100486 37.64 271
10. Claudia Moes Zwemclub Zeist 37.50 201100786 37.86 267
11. Annemarie Neessen GoSwim 41.15 201102502 38.69 250
12. Massa Dahan vVzC 41.69 201202204 38.79 248
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 22, Meisjes, 50m vlinderslag, 12 - 13 jaar

intijd
39.51
39.42
38.45
41.25
40.53
38.78
40.70
39.38
40.46
39.82

28.75
29.03
29.39
30.17
30.43
30.46
30.96
32.21
32.14
33.07
32.30
34.11
34.62
34.83
35.01
35.27
36.89
35.88
35.27
35.88
35.33
36.35
36.44

35.32
36.02
37.04

28.34
30.26
29.47
31.22
31.49
32.68
33.20
33.58
31.56
33.72
34.60

28.96
28.11
28.27
29.53
30.58
31.00
29.08
30.01
31.53

rang naam vereniging
13. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT
14. Robyn van Bers De Zwoer
15. L. Schadenberg vzC
16. Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel
17. lIsabelle Barnar GoSwim
18. Femke Postma De Duinkikkers
19. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht
20. Floor Flikweert vzC
21. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT
AFGEM Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht
14 - 15 jaar
1. Juliétte Woltjes vzC
2. Elin Ditewig vzC
3. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT
4. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT
5. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT
6. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT
7. Paula Spans ZPC AMERSFOORT
8. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT
9. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT
10. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT
11. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT
12. Mandy Berndsen vzC
13. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT
14. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT
15. Juno de Roos De Zwoer
16. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT
17. Kim van de Heisteeg De Fuut
18. Jasmijn Scott De Duinkikkers
Yfke van der Leij vzC
20. Kiki Sauerborn ZPC AMERSFOORT
21. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT
22. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist
23. Luna Hellemons ZPC Watervlo
Tijd door middeling tot stand gekomen
24. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel
25. Carlijn Verschelling ZPC Woerden
DIS Inde Turnbull ZPC Woerden
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
16 - 17 jaar
1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT
2. Noa Ottens VzC
3. Charlotte Woltjes vzC
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden
5. Alexandra Gepkens vzC
6. lIris Goes Zwemlust- den Hommel
7. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel
8. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT
9. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel
10. Melissa Busink ZPC Watervlo
AFGEM Yaela van Engelenburg vzC
18 jaar en ouder
1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT
2. Tess Bemer De Duinkikkers
3. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT
4. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel
6. Floor van Tuijl De Haaien
7. Vivianne Woltjes vzC
8. Ciska de Lugt De Duinkikkers
9. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel
10. Lisanne Seising vzC

31.30

201201240
201100792
201101288
201201190
201100024
201200346
201101394
201101576
201200158
201103180

200900774
200900392
200901480
201000044
201000262
200902962
201000064
200900134
201000090
200900726
200902200
201001138
201001428
201003220
200901868
201001606
200900956
201001236
201000028
200904158
201002618
200902240
200903778

200904280
201001342
200903666

200801580
200702256
200700110
200702530
200701690
200701704
200800362
200800314
200701596
200704000
200703476

200400230
200600450
200501220
200501724
200400166
200405564
200501524
200503302
199702082
200002084

tijd Pnt
39.35 237
39.82 FJ1 229
39.82 FJ2 229

40.78 213
40.92 211
41.12 208
41.30 205
41.39 204
42.67 186
28.73 611
29.13 586
29.47 566
30.07 532
30.12 530
30.89 491
30.92 490
31.71 454
31.94 444
31.95 444
32.71 414
33.24 394
33.85 373
34.08 366
34.23 361
34.60 349
34.92 340
35.03 337
35.03 337
35.10 335
35.28 330
35.40 326

35.40 FJ2 326

36.05 309
37.05 284
28.54 623
29.52 563
29.72 552
31.18 478
31.48 464
31.63 457
32.82 409
32.94 405
33.07 400
33.38 389
28.46 628
28.55 622
28.98 595
29.55 561
30.04 534
30.65 503
30.73 499
31.01 485
31.72 454
31.86 448
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 22, Dames, 50m vlinderslag, 18 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
AFGEM Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 30.53 198504088
Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 14:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 35.79 201201155 35.67 238
2. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 36.39 201102167 35.81 235
3. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 38.17 201201383 37.32 207
4. Dejan Hendrik Veldhuizen lizpc 37.69 201101981 38.86 184
14 - 15 jaar
1. Abel op den Velde De Duinkikkers 30.05 201000079 29.50 421
Tijd door middeling tot stand gekomen
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 30.66 200902041 30.12 395
3. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 30.69 201002259 30.47 382
4. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 30.69 201000137 30.76 371
5. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 31.87 200900077 30.89 366
6. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 31.96 200901789 32.02 329
7. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 31.82 201002847 32.19 324
8. Olein't Veld ZPC AMERSFOORT 34.85 200902695 33.43 289
9. Sebastian Matijssen De Haaien 34.09 200900617 33.74 281
10. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 36.21 200901133 34.26 268
11. Xavier Barnar GoSwim 34.19 200900061 34.37 266
12. Julian Kragten ZPC Watervlo 33.62 200900695 34.91 254
13. Jelle Postma De Duinkikkers 34.31 201000559 35.91 233
AFGEM Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 36.93 201002605
AFGEM Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 28.50 200900007
16 - 17 jaar
1. Lars Schade van Westrum  GoSwim 29.43 200800933 29.29 430
2. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 29.84 200700029 29.43 424
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 29.57 200700219 29.50 421
Tijd door middeling tot stand gekomen
4. Rijk Leenders vzC 29.05 200800627 29.62 415
5. Felix Gepkens vVzC 30.43 200800631 30.87 367
6. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 33.76 200702053 32.08 327

18 jaar en ouder

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 25.35 200400231 25.95 618
2. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 27.57 200502269 28.04 490
3. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 27.77 200205067 28.18 482
4. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 28.17 200502945 28.73 455
5. Olaf Achterberg VzZC 28.87 199000011 28.96 445
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 24 Dames, 200m wisselslag 12 jaar en ouder

16-11-2024 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12 - 13 jaar
1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT  2:31.64 201102534 2:32.44 32.43 2:32.44
2.Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT  2:31.92 201200016 2:35.85 34.33 2:35.85
3. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT  2:40.61 201102730 2:39.54 34.83 2:39.54
4. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 2:44.41 201202206 2:42.10 34.25 2:42.10
5. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT  2:45.84 201101744 2:43.17 34.70 2:43.17
6. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT  2:44.61 201100486 2:44.03 37.45 2:44.03
7. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:47.46 201101254 2:44.18 36.27 2:44.18
8. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT  2:49.08 201101108 2:49.48 36.83 2:49.48
9. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT  2:52.13 201201240 2:52.58 40.56 2:52.58
10. Bente Toth ZPC AMERSFOORT  3:12.19 201102818 2:58.30 39.14 2:58.30
11. Liza van Ginkel VvzC 3:16.79 201200680 3:00.46 40.82 3:00.46
12. Hanna Rijken Zwemlust- den Hommel3:05.59 201102582 3:05.25 39.07 3:05.25
13. Emma Juliette Jansen  ZPC AMERSFOORT  3:07.70 201200158 3:07.13 42.94 3:07.13
14. Robyn van Bers De Zwoer 3:08.06 201100792 3:07.37 42.03 3:07.37
15. F. van Remmerden Zwemlust- den Hommel3:18.51 201201190 3:10.32 45.72 3:10.32
16. Roos Flikweert vzC 3:09.69 201101578 3:10.71 37.76 3:10.71
17. L. Schadenberg VzC 3:06.94 201101288 3:11.05 42.53 3:11.05
18. Aden Koksal ZPC Watervlo 3:17.05 201202484 3:12.43 45.68 3:12.43
19. Nine Boekema De Duinkikkers 3:17.25 201200214 3:13.79 45.59 3:13.79
20. Fenna Suvaal ZPC Woerden 3:17.46 201201502 3:18.26 50.03 3:18.26
21. Femke Postma De Duinkikkers 3:15.47 201200346 3:19.76 42.24 3:19.76
14 - 15 jaar
1. Robine Moot ZPC AMERSFOORT  2:34.29 200900330 2:28.75 32.09 2:28.75
2. Paula Spans ZPC AMERSFOORT  2:30.18 201000064 2:28.78 32.30 2:28.78
3. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT  2:32.41 200900134 2:31.30 32.73 2:31.30
4. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT  2:30.25 201000044 2:34.32 32.92 2:34.32
5. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2:40.81 200900726 2:38.60 33.14 2:38.60
6. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT  2:50.13 201001428 2:41.72 34.39 2:41.72
7. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:36.03 200902566 2:42.51 35.52 2:42.51
8. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT  2:41.91 200902962 2:42.65 32.49 2:42.65
9. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT  2:49.53 201003006 2:45.54 35.00 2:45.54
10. Juno de Roos De Zwoer 2:51.97 200901868 2:48.08 37.10 2:48.08
11. Yfke van der Leij vzC 2:52.20 201000028 2:49.82 36.61 2:49.82
12. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT  2:56.47 201001606 2:49.95 35.20 2:49.95
13. Floore Boekema De Duinkikkers 2:55.37 200901764 2:51.18 37.23 2:51.18
14. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT  2:52.34 201002618 2:51.71 37.07 2:51.71
15. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT  2:51.26 201003220 2:53.39 37.66 2:53.39
16. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel2:52.54 200904280 2:56.78 FJ1 38.83 2:56.78
17. Inde Turnbull ZPC Woerden 2:58.37 200903666 2:56.78 FJ2 38.72 2:56.78
DIS Sterre Dirar ZPC Watervlo 2:52.03 200900354
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Kim van de Heisteeg  De Fuut 2:47.56 200900956
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.
16 - 17 jaar
1. R. van den Ham De Duinkikkers 2:22.88 200700090 2:20.36 30.87 2:20.36
2. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT  2:24.87 200700114 2:21.68 30.32 2:21.68
3. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:35.67 200701340 2:32.23 33.12 2:32.23
4. Alexandra Gepkens vzC 2:31.29 200701690 2:32.28 33.25 2:32.28
5. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel2:38.34 200803558 2:36.34 34.83 2:36.34
6. Melissa Busink ZPC Watervlo 2:46.40 200704000 2:48.32 36.59 2:48.32
7. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel2:47.17 200701596 2:50.93 34.38 2:50.93
18 jaar en ouder
1. Tess Panjer vzC 2:23.34 200403060 2:26.71 32.73 2:26.71
2. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT  2:30.01 200501724 2:30.18 31.56 2:30.18
3. Ciska de Lugt De Duinkikkers 2:33.41 200503302 2:41.37 33.77 2:41.37

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to VZC 17-11-2024 17:16 - pagina 5



PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 25

Heren, 4 x 200m vrije slag

12 jaar en ouder

16-11-2024 - 15:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang vereniging intijd tijd Pnt
12 - 15 jaar
1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 8:03.37 8:16.09 540
Felbe van 't Land 09 26.45 56.21 157.79 157.79
Xander Kragting 0]
Joey Snabel 10
Tobian Vos 0]
2. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 9:05.10 9:26.55 362
Milan Schuilenburg 10 30.70 1:05.80 2:17.95 2:17.95
Stijn van den Konink n
Olein't Veld 0]
Wesley Korndewal 09
3. VzZC2 vzC 9:56.93 11:08.18 221
Erik Hovhannisyan 12 3850 1:23.71 2:57.57 25757
Evan Havenaar u
Deem Vink 12
Hayo Hoogervorst 12
12 jaar en ouder
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 7:37.41 7:46.58 649
Rens Stijf 05 26.26 5552 1:56.23 1:56.23
Koen Marsman 05
Thijs Wellink 06
Youri Voet [03)
2. VZC1 vzC 8:04.28 8:21.91 521
Mathieu Gepkens 10 29.74 1:03.25 2:12.69 2:12.69
Lasse Schrieken 05
Rijk Leenders 08
Bas Mostert 03
Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 15:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
12 - 13 jaar
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:14.61 201100503 1:15.78 275 1:15.78
2. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:22.71 201101511 1:19.96 234 1:19.96
14 - 15 jaar
1. Brent Schifflers ZPC Woerden 1:04.83 200902041 1:05.26 430 1:05.26
2. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 1:09.65 200900077 1:05.62 423 1:05.62
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:08.46 201000079 1:08.46 372 1:08.46
4. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 1:13.87 201002847 1:09.19 361 1:09.19
5. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:10.70 200901789 1:10.25 345 1:10.25
6. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:11.48 201000935 1:11.74 324 1:11.74
7. Leon ten Broeke GoSwim 1:14.61 200900713 1:12.71 311 1:12.71
8. Julian Kragten ZPC Watervlo 1:12.85 200900695 1:12.89 309 1:12.89
9. Olein'tVeld ZPC AMERSFOORT 1:13.38 200902695 1:13.57 300 1:13.57
10. Vijay Pultoo De Zwoer 1:14.49 200901989 1:13.61 300 1:13.61
11. Sebastian Matijssen De Haaien 1:13.33 200900617 1:15.80 274 1:15.80
AFGEM Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:11.71 201002605
AFGEM Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 1:02.21 200900007
16 - 17 jaar
1. Mads van Norden ZPC AMERSFOORT 1:02.47 200700029 1:03.50 467 1:03.50
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:05.30 200703077 1:06.06 415 1:06.06
3. Pelle Schrieken vzC 1:07.78 200801595 1:06.91 399 1:06.91
4. L. Schade van Westrum GoSwim 1:06.69 200800933 1:08.34 374 1:08.34
5. Felix Gepkens vzC 1:07.45 200800631 1:08.44 373 1:08.44

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to VZC
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 26, Heren, 100m wisselslag

18 jaar en ouder

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 56.35 200400231 55.62 695 55.62
2. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 59.31 200502269 1:00.50 540 1:00.50
3. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:00.65 200501419 1:00.84 531 1:00.84
4. Lasse Schrieken vzC 1:00.29 200503145 1:01.47 515 1:01.47
5. Jelle Nap vzC 1:01.48 199502875 1:02.62 487 1:02.62
Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
12 - 13 jaar
1. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 1:03.94 201102534 1:03.21 502 30.56 1:03.21
2. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 1:.04.63 201101744 1:04.14 480 30.82 1:04.14
3. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 1:04.94 201102730 1:04.33 476 31.33 1:04.33
4. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:03.58 201101254 1:04.34 476 30.07 1:04.34
5. Ylene Zondervan ZPC AMERSFOORT 1:04.58 201200016 1:04.90 464 31.34 1:04.90
6. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 1:05.95 201202206 1:05.62 449 31.15 1:05.62
7. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:06.48 201100486 1:06.59 429 32.01 1:06.59
8. Hanna Rijken Zwemlust- den Hommel  1:10.94 201102582 1:09.76 373 33.74 1:09.76
9. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 1:09.79 201201240 1:10.04 369 33.52 1:10.04
10. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:13.18 201100786 1:12.31 335 34.38 1:12.31
11. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:12.75 201101398 1:13.65 317 35.73 1:13.65
12. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 1:13.87 201102818 1:15.00 300 35.60 1:15.00
13. Massa Dahan VzZC 1:17.27 201202204 1:15.08 299 35.52 1:15.08
14. Daniek Hoogendoorn De Fuut 1:16.45 201102768 1:15.12 299 35.78 1:15.12
15. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 1:20.63 201201632 1:15.23 298 35.15 1:15.23
16. F.van Remmerden Zwemlust- den Hommel  1:14.47 201201190 1:15.42 FJ1 295 36.30 1:15.42
17. Annemarie Neessen GoSwim 1:16.43 201102502 1:15.42 FJ2 295 35.33 1:15.42
18. Floor Flikweert VzC 1:14.07 201101576 1:15.62 293 36.59 1:15.62
19. L. Schadenberg vzC 1:12.78 201101288 1:16.46 FJ1 283 36.31 1:16.46
20. Robyn van Bers De Zwoer 1:13.95 201100792 1:16.46 FJ2 283 36.70 1:16.46
21. Frieda Machartzki GoSwim 1:21.21 201102204 1:17.29 274 36.74 1:17.29
22. Femke Postma De Duinkikkers 1:16.76 201200346 1:17.37 273 35.13 1:17.37
23. Nine Boekema De Duinkikkers 1:18.85 201200214 1:17.65 271 37.14 1:17.65
24. Anouk van der Kuilen H2o0 1:21.92 201100268 1:18.18 265 38.37 1:18.18
25. Roos Flikweert vzC 1:14.68 201101578 1:18.46 262 36.88 1:18.46
26. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:18.69 201101394 1:19.28 254 36.76 1:19.28
27. Julia Olthof vzC 1:18.81 201202426 1:20.71 241 37.27 1:20.71
28. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:15.39 201200158 1:21.15 237 37.51 1:21.15
29. Danique Groenhout ZPC Woerden 1:21.41 201202040 1:21.58 233 37.32 1:21.58
AFGEM Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:19.46 201103180
14 - 15 jaar
1. Juliétte Woltjes VvzC 57.44 200900774 57.06 682 27.71 57.06
2. Elin Ditewig vzC 58.93 200900392 58.04 648 28.04 58.04
3. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 58.04 201000044 58.15 645 27.62 58.15
4. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:00.22 200901480 1:00.67 568 28.91 1:00.67
5. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 1:01.52 201000064 1:00.87 562 29.68 1:00.87
6. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 1:01.49 200902200 1:01.84 536 29.35 1:01.84
7. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 1:02.59 200900134 1:03.12 504 30.22 1:03.12
8. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:02.34 200902962 1:03.46 496 30.36 1:03.46
9. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:04.08 201000090 1:03.78 489 30.18 1:03.78
10. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 1:03.95 201003006 1:03.88 486 29.91 1:03.88
11. Mandy Berndsen vzC 1:03.72 201001138 1:04.49 473 30.61 1:04.49
12. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:04.12 201000262 1:04.53 472 30.71 1:04.53
13. Sterre Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:01.88 200900726 1:04.60 470 30.41 1:04.60
14. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:06.01 201000640 1:05.18 458 30.58 1:05.18
15. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:05.86 201001428 1:05.96 442 31.96 1:05.96
16. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:05.89 201001606 1:06.04 440 31.66 1:06.04
17. Kiki Sauerborn ZPC AMERSFOORT 1:09.88 200904158 1:07.36 415 32.72 1:07.36
18. Juno de Roos De Zwoer 1:.08.53 200901868 1:07.40 414 32.00 1:07.40
19. Inde Turnbull ZPC Woerden 1:09.18 200903666 1:07.98 403 33.05 1:07.98
20. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:08.50 201001236 1:08.11 401 32.14 1:08.11

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
21. Floore Boekema De Duinkikkers 1:07.91 200901764 1:08.60 393 32.35 1:08.60
22. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:09.11 201002618 1:09.24 382 33.26 1:09.24
23. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel  1:09.93 200904280 1:10.33 364 33.40 1:10.33
24. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:13.46 200902262 1:10.81 357 34.69 1:10.81
25. Yfke van der Leij vzC 1:09.43 201000028 1:11.03 354 33.89 1:11.03
26. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 1:07.67 201003220 1:11.23 351 34.34 1:11.23
27. Pip Veenis ZPC Woerden 1:12.70 200904154 1:11.40 348 34.47 1:11.40
28. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:09.90 200900354 1:11.52 346 33.98 1:11.52
29. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 1:10.75 201001342 1:11.93 340 34.45 1:11.93
30. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel  1:12.23 200903168 1:11.96 340 34.80 1:11.96
31. Lot Danckaarts De Fuut 1:12.46 200900954 1:13.06 325 35.33 1:13.06
32. Annalin van Buiten De Zwoer 1:11.75 201001984 1:15.03 300 35.08 1:15.03
AFGEM  Zoé Planije Zwemlust- den Hommel 1:13.42 201003356
16 - 17 jaar
1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 55.49 200801580 56.34 709 27.22 56.34
2. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 57.63 200700114 56.55 701 27.42 56.55
3. Charlotte Woltjes vzC 58.52 200700110 57.99 650 27.89 57.99
4. Noa Ottens vzC 1:02.05 200702256 1:01.80 537 29.62 1:01.80
5. Rosalie Braspennincx  ZPC Woerden 1:04.23 200702530 1:02.40 522 29.71 1:02.40
6. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:03.69 200701340 1:03.35 499 30.33 1:03.35
7. lris Goes Zwemlust- den Hommel 1:04.13 200701704 1:03.40 497 30.09 1:03.40
8. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel  1:04.52 200800362 1:04.14 480 31.09 1:04.14
9. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:04.79 200701506 1:05.44 452 30.83 1:05.44
10. Ifke Stam De Duinkikkers 1:06.22 200800374 1:06.34 434 31.45 1:06.34
11. Sanne Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:05.31 200800314 1:07.81 406 32.94 1:07.81
12. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:07.49 200704000 1:08.35 397 32.68 1:08.35
13. Lenavan Rooden ZPC Watervlo 1:08.70 200801952 1:08.62 392 32.56 1:08.62
14. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel  1:05.84 200701596 1:09.52 377 32.85 1:09.52
AFGEM Y. van Engelenburg vzC 1:08.79 200703476
18 jaar en ouder
1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 58.84 200400230 57.81 FJ1 656 27.73 57.81
2. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 57.27 200501220 57.81 FJ2 656 27.53 57.81
3. Vivianne Woltjes vzC 58.98 200501524 59.76 594 28.58 59.76
4. Tess Panjer vzC 59.00 200403060 1:00.06 585 29.13 1:00.06
5. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:00.49 200501724 1:00.66 568 29.18 1:00.66
6. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel  1:01.40 199702082 1:01.62 542 29.46 1:01.62
7. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:01.84 200400166 1:01.78 538 29.25 1:01.78
8. Floor van Tuijl De Haaien 1:03.99 200405564 1:03.37 498 30.74 1:03.37
9. Ciska de Lugt De Duinkikkers 1:00.21 200503302 1:03.59 493 30.18 1:03.59
AFGEM Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:03.04 198504088
Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 16:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang nhaam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
12 - 13 jaar
1. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:23.39 201101511 1:17.93 230 36.37 1:17.93
2. Mark Strang van Hees  De Duinkikkers 1:27.65 201200383 1:28.25 158 39.85 1:28.25
DIS Charles Araysa Zwemlust- den Hommel  1:21.47 201201155
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
14 - 15 jaar
1. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 1:00.81 200900005 1:00.07 503 27.54 1:00.07
2. Felbe van't Land ZPC AMERSFOORT 1:00.37 200900027 1:01.93 459 27.89 1:01.93
3. Stefan van der Meer vzC 1:04.09 200901361 1:03.33 429 29.27 1:03.33
4. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:07.96 200903337 1:04.94 398 30.40 1:04.94
5. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel  1:05.30 201002259 1:04.99 397 29.56 1:04.99
6. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:13.63 201000137 1:08.48 339 31.32 1:08.48
7. Jurre van Es ZPC Woerden 1:16.61 200903567 1:12.97 280 32.61 1:12.97

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 28, Jongens, 100m vlinderslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
8. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:12.67 201000935 1:13.99 269 33.36 1:13.99
DIS Julian Kragten ZPC Watervlo 1:13.88 200900695
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:09.51 201002605
AFGEM Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 59.45 200900007
16 - 17 jaar
1. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:00.15 200700219 59.40 520 26.89 59.40
2. Rijk Leenders vzC 1:01.29 200800627 1:00.64 489 28.81 1:00.64
3. Bas Mostert vzC 1:03.01 200800629 1:02.09 455 29.21 1:02.09
4. Felix Gepkens vzC 1:03.17 200800631 1:02.97 436 29.46 1:02.97
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:08.54 200702053 1:07.21 359 31.24 1:07.21
6. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel  1:09.94 200703883 1:07.35 357 31.21 1:07.35
7. L. Schade van Westrum GoSwim 1:07.87 200800933 1:07.81 349 31.19 1:07.81
8. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:08.64 200702477 1:09.61 323 31.42 1:09.61
18 jaar en ouder
1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 53.37 200400231 55.17 FJ1 649 25.74 55.17
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 55.45 200502763 55.17 FJ2 649 25.63 55.17
3. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel 57.00 200205067 58.53 544 27.06 58.53
4. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel  1:00.34 200502945 1:00.91 482 28.27 1:00.91
Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12 - 13 jaar
1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT  2:52.38 201102534 2:52.39 37.62 1:21.60 2:52.39
2. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT  2:58.85 201102730 2:58.47 39.82 1:24.83 2:58.47
3. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT  3:02.15 201101108 2:59.81 41.35 1:27.09 2:59.81
4.Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT  3:00.77 201200016 3:02.50 41.20 1:26.92 3:02.50
5. Liza van Ginkel VZC 3:14.20 201200680 3:07.14 43.06 1:30.61 3:07.14
6. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT  3:14.96 201202206 3:09.95 41.67 1:30.28 3:09.95
7. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:09.14 201100786 3:10.95 42.17 1:31.84 3:10.95
8. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel3:10.83 201101254 3:11.41 42.00 1:30.89 3:11.41
9. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT  3:17.93 201200158 3:15.19 43.58 1:32.85 3:15.19
10. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT  3:18.16 201100486 3:18.31 FJ1 4471 1:34.77 3:18.31
11. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT  3:18.37 201101744 3:18.31 FJ2 45.92 1:36.36 3:18.31
12. Aden Koksal ZPC Watervlo 3:38.22 201202484 3:19.24 44.31 1:34.87 3:19.24
13. Bente Toth ZPC AMERSFOORT  3:22.62 201102818 3:21.24 45.16 1:36.58 3:21.24
14. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT  3:21.18 201201240 3:22.17 47.33 1:39.85 3:22.17
15. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel3:33.05 201201632 3:28.55 47.09 1:40.58 3:28.55
16. Fenna Suvaal ZPC Woerden 3:30.03 201201502 3:30.43 48.43 1:42.78 3:30.43
17. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 3:35.44 201201972 3:30.69 47.78 1:42.20 3:30.69
18. L. Schadenberg vzC 3:31.08 201101288 3:31.30 47.32 1:43.13 3:31.30
19. Robyn van Bers De Zwoer 3:38.18 201100792 3:34.31 47.58 1:42.00 3:34.31
20. Femke Postma De Duinkikkers 3:30.56 201200346 3:37.66 47.21 1:42.93 3:37.66
DIS Michelle Claassen ZPC Woerden 3:35.72 201100876
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
14 - 15 jaar
1. Paula Spans ZPC AMERSFOORT  2:37.12 201000064 2:39.08 35.90 1:16.17 2:39.08
2. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT  2:52.60 200900134 2:55.29 38.13 1:22.58 2:55.29
3. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT  2:51.41 201000044 3:00.20 38.25 1:21.88 3:00.20
4. Kim van de Heisteeg De Fuut 3:07.90 200900956 3:01.02 40.41 1:26.79 3:01.02
5. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:56.40 200902566 3:03.63 41.34 1:27.78 3:03.63
6. Jasmijn Scott De Duinkikkers 3:08.80 201001236 3:04.27 42.27 1:29.91 3:04.27
7. Juno de Roos De Zwoer 3:06.62 200901868 3:04.43 41.78 1:28.33 3:04.43
8. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT  3:13.39 201001428 3:15.19 43.21 1:32.71 3:15.19

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 29, Dames, 200m schoolslag

16 - 17 jaar
1. Alexandra Gepkens  VZC 2:42.33 200701690 2:43.86 37.05 1:18.31 2:43.86
2. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel2:41.98 200803558 2:44.87 36.99 1:19.16 2:44.87
3. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:44.72 200701340 2:45.57 37.32 1:19.43 2:45.57
18 jaar en ouder
1. Tess Bemer De Duinkikkers 2:53.41 200600450 2:51.09 37.74 1:21.22 2:51.09
2. Lisanne Seising vzC 2:52.38 200002084 2:54.53 38.38 1:22.23 2:54.53
Programmanr. 30 Heren, 4 x 100m vrije slag 12 jaar en ouder
16-11-2024 - 16:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang vereniging intijd tijd Pnt
12 - 15 jaar
1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:38.50 3:43.21 548
Felbe van 't Land 0] 2544 53.37 Xander Kragting 0]
Tobian Vos 09 Joey Snabel 10
2. Zwemlust- den Hommel 2 Zwemlust- den Hommel 4:02.81 4:00.01 441
Bink Elgersma 10 26.68 56.09 Mees de Vries 10
Gwee Bokma 10 Teun Zeeman 02
3. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 4:04.89 4:18.88 351
Milan Schuilenburg 10 30.33 1:.04.16 Stijn van den Konink n
Olein't Veld 0] Wesley Korndewal 0]
4. VZC2 vzC 4:28.96 5:04.23 216
Erik Hovhannisyan 12 37.28 1:20.32 Deem Vink 12
Evan Havenaar 11 Hayo Hoogervorst 12
12 jaar en ouder
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:25.20 3:28.56 672
Simon Claasen (o) 25.02 52.12 Youri Voet [03)
Rens Stijf 05 Koen Marsman 05
2. VZC1 vzC 3:38.31 3:39.27 578
Lasse Schrieken [03) 26.24 54.87 Jelle Nap %5
Olaf Achterberg 0 Bas Mostert 08
3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 3:41.01 3:43.37 547
Louis Kappler 02 2553 53.32 Thijmen Peeters [03)
Fayssal Lantema oL Storm Elgersma o7

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

4 - Sessie 4

17-11-2024 - 14:15

Programmanr. 31

Dames, 400m wisselslag

12 jaar en ouder

17-11-2024 - 14:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 5:30.25 201102534 5:24.89 506
50m: 3301 3301 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.26 39.25 200m: 2:36.07 300m: 400m: 5:24.89
2. Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT 5:24.98 201200016 5:27.26 495
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.53 41.00 200m: 2:3841 300m: 400m: 5:27.26
3. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT 5:43.36 201101744 5:33.65 467
50m: 34.08 34.08 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.49 4041 200m: 2:39.16 300m: 400m: 5:33.65
4. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 6:01.52 201102730 5:43.80 427
50m: 36.33 36.33 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.39 44.06 200m: 2:48.71 300m: 400m: 5:43.80
5. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 6:00.27 201202206 5:46.89 415
50m: 3555 3555 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.22 4367 200m: 2:51.39 300m: 400m: 5:46.89
6. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 5:49.12 201100486 5:48.96 408
50m: 38.01 38.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.95 46.94 200m: 2:46.22 300m: 400m: 5:48.96
7. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 5:58.03 201101108 5:53.36 393
50m: 37.19 37.19 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.56 4737 200m: 2:57.22 300m: 400m: 55336
8. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 6:06.55 201201240 6:06.32 353
50m: 41.73 41.73 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.16 50.43 200m: 3:04.78 300m: 400m: 6:06.32
9. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 6:30.94 201102818 6:24.43 305
50m: 40.96 40.96 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.69 50.73 200m: 3:06.69 300m: 400m: 6:24.43
10. Liza van Ginkel vzC 6:50.57 201200680 6:30.40 291
50m: 42.82 42.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.22 5240 200m: 3:20.48 300m: 400m: 6:30.40
11. Frieda Machartzki GoSwim 7:01.37 201102204 6:45.12 261
50m: 43.72 4372 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.63 5291 200m: 3:21.74 300m: 400m: 6:45.12
12. Roos Flikweert VzC 6:55.13 201101578 6:45.13 FJ1 261
50m: 3945 3945 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.07 51.62 200m: 3:13.73 300m: 400m: 6:45.13
13. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 6:40.54 201200158 6:45.13 FJ2 261
50m: 44.28 44.28 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.00 56.72 200m: 3:26.00 300m: 400m: 6:45.13
14. Doris van den Broek De Duinkikkers 7:02.53 201200774 6:57.12 239
50m: 4813 48.13 150m: 250m: 350m:
100m: 1:46.07 57.94 200m: 3:31.37 300m: 400m: 6:57.12
15. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 6:57.63 201101398 7:04.07 227
50m: 39.93 39.93 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.51 5058 200m: 3:21.00 300m: 400m: 7:04.07
16. Floor Flikweert vzC 6:57.38 201101576 7:13.89 212
50m: 4350 4350 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.36 55.86 200m: 33275 300m: 400m: 7:13.89
14 - 15 jaar
1. Juliétte Woltjes VzC 5:01.36 200900774 5:02.08 629
50m: 31.18 31.18 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.21 37.03 200m: 2:25.30 300m: 400m: 5:02.08
2. Elin Ditewig \Ae 4:57.58 200900392 5:08.03 594
50m: 30.68 30.68 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.06 36.38 200m: 2:24.20 300m: 400m: 5:08.03
3. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 5:25.41 201000102 5:16.83 545
50m: 3313 3313 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.56 3843 200m: 2:30.60 300m: 400m: 5:16.83
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 31, Meisjes, 400m wisselslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
4. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 5:34.77 200902566 5:42.34 432
50m: 37.39 37.39 150m: 250m: 350m:
100m: 121,97 4458 200m: 2:48.80 300m: 400m: 5:42.34
5. Juno de Roos De Zwoer 6:00.22 200901868 5:56.25 384
50m: 37.73 37.73 150m: 250m: 350m:
100m: 1:2344 4571 200m: 2:55.72 300m: 400m: 5:56.25
6. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 6:12.37 201001606 5:57.59 379
50m: 35.81 3581 150m: 250m: 350m:
100m: 12181 46.00 200m: 2:50.92 300m: 400m: 5:57.59
7. Yfke van der Leij vVzC 6:03.11 201000028 6:07.36 350
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.38 200m: 2:56.81 300m: 400m: 6:07.36
8. Sterre Dirar ZPC Watervlo 6:14.68 200900354 6:12.52 335
50m: 41.04 41.04 150m: 250m: 350m:
100m: 13141 50.37 200m: 3:03.08 300m: 400m: 6:12.52
9. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 6:07.23 200904280 6:14.29 331
50m: 3853 3853 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.69 4816 200m: 2:55.38 300m: 400m: 6:14.29
10. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 6:17.55 201002618 6:20.95 314
50m: 3067 3067 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.71 5104 200m: 3.06.14 300m: 400m: 6:20.95
AFGEM Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 6:30.17 201003220
16 - 17 jaar
1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 4:55.15 200700090 4:56.48 666
50m: 3205 32.05 150m: 250m: 350m:
100m: 1.09.15 37.10 200m: 2:2451 300m: 400m: 4:56.48
2. Noa Ottens vVzC 5:30.40 200702256 5:24.77 506
50m: 32.99 32.99 150m: 250m: 350m:
100m: 11185 3886 200m: 2:34.73 300m: 400m: 5:24.77
3. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 5:32.79 200701340 5:27.10 496
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.16 4176 200m: 2:41.20 300m: 400m: 5:27.10
4. Melissa Busink ZPC Watervlo 5:54.42 200704000 6:00.91 369
50m: 38.15 38.15 150m: 250m: 350m:
100m: 12413 4598 200m: 2:57.87 300m: 400m: 6:00.91
5. Naomi Hoogeboom ZPC Woerden 5:58.71 200802420 6:02.51 364
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.78 200m: 2:56.34 300m: 400m: 6:02.51
Programmanr. 32 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 29.38 201201155 28.82 342
2. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 29.67 201100503 2955 FJ1 317
3. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 30.00 201102167 29.55 FJ2 317
4. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 32.13 201101511 30.96 276
5. Timo Rodrigus De Fuut 34.82 201102111 31.47 262
Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 33.56 201201383 31.47 262
Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 33.16 201200015 31.47 262
8. Felipe Kerkhoff ZPC AMERSFOORT 35.21 201202625 32.16 246
9. Evan Havenaar vzC 34.04 201102101 32.21 245
10. Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 34.21 201103253 32.38 241
11. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 33.88 201200383 32.47 239
12. Dejan Hendrik Veldhuizen ljizpc 35.02 201101981 32.84 231
13. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 35.56 201102671 3311 FJ1 225
14. Max Kaspers ZPC AMERSFOORT 35.35 201101085 33.11 FJ2 225
15. Hayo Hoogervorst VzC 36.48 201200893 33.46 218
16. Figo Los De Duinkikkers 34.52 201200823 33.96 209
17. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 34.55 201202129 34.29 203
18. Erik Hovhannisyan VzC 35.68 201201355 34.60 197
19. Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel 34.70 201102207 35.23 187
20. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 35.68 201200785 35.49 183
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 32, Jongens, 50m vrije slag, 12 - 13 jaar

rang

21.
AFGEM

naam

Jacob Brummelhuis
Sven Oostendorp

14 - 15 jaar

ONoGO RN

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
AFGEM

Felbe van 't Land
Tobian Vos

Bink Elgersma
Abel op den Velde

Joey Snabel

Brent Schifflers
Gwee Bokma
Teije ter Bekke
Koen van Leeuwenkamp
Mathieu Gepkens
Quinten Hofman
Ole in 't Veld

Jurre van Es
Hessel Wachter
Leon ten Broeke
Julian Kragten
Mees Akkersdijk
Stefan Kok

Lucas Willekes
Maarten Dijs

Teun Zeeman
Sebastian Matijssen
Chris de Wilde
Milan Schuilenburg
Xavier Barnar
Jelle Postma

Vijay Pultoo
Casper Hulst
Alexander Bos
Maas de Ridder
Yunus de Langen
Manuel Hellental
Aaron Martijnse
Quinten Oostveen

16 - 17 jaar

NGO r~LN PR

©

10.

11.

12.
NG.ZA
AFGEM

Mads van Norden
Lucas Bemer

Bas Mostert
Thijmen Willekes
Thijs den Hollander
Freek Ruijssenaars
Storm Elgersma
Mats van Zuilekom
Lars Schade van Westrum
Eli van Hooff
Thomas Wientjes
Tijs Hoffmann

Felix Gepkens
Enda McMenamin

18 jaar en ouder

=

CooNoO~WN

=

Rijk Heere

Simon Claasen
Emile Fouzai

Arvid Farro

Koen Marsman
Bas Dries

Rens Stijf

Darren Chen

Daan Hoogendoorn
Louis Kappler

vereniging

De Zwoer
ZPC Woerden

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
ZPC Woerden
Zwemlust- den Hommel
Zwemclub Zeist

De Duinkikkers

vzC

Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
ZPC Woerden
Zwemclub Zeist
GoSwim

ZPC Watervlo

GoSwim

lizpc

Zwemclub Zeist
GoSwim

Zwemlust- den Hommel
De Haaien

Zwemclub Zeist

ZPC AMERSFOORT
GoSwim

De Duinkikkers

De Zwoer

De Zwoer

lizpc

Zwemclub Zeist
Zwemclub Zeist

De Haaien

ZPC Watervio

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

De Duinkikkers

vzC

Zwemclub Zeist

ZPC Woerden

ZPC Woerden
Zwemlust- den Hommel
ZPC Watervlo

GoSwim

Zwemlust- den Hommel
De Zwoer

GoSwim

vzC

Zwemlust- den Hommel

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
Zwemvereniging Hoogland
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

ZPC Woerden

Zwemlust- den Hommel

intijd
36.61
33.25

24.74
24.73
26.17
26.28
26.33
26.38
26.80
27.17
27.99
29.41
29.55
27.83
28.97
28.78
29.08
29.20
32.14
31.09
30.75
30.90
29.49
30.47
29.54
29.27
30.53
29.37
29.41
30.82
32.12
31.55
31.24
31.40
31.14
28.08

25.06
24.41
26.15
25.68
26.67
26.72
26.78
27.74
27.81
27.81
28.07
29.19
27.37
26.94

22.61
22.89
23.46
23.46
23.55
23.27
23.64
23.97
25.14
24.63

201200743
201102933

200900027
200900005
201000137
201000079
201002847
200902041
201002259
200901789
200900053
201000045
201000955
200902695
200903567
200903337
200900713
200900695
201001075
201003089
201002481
201000135
200901133
200900617
201003481
201000935
200900061
201000559
200901989
201000605
201003503
200903743
201002747
201002857
200903531
201002605

200700029
200700219
200800629
200703077
200702477
200702139
200702053
200803651
200800933
200701639
200703623
200802485
200800631
200703883

200300897
200400231
200500263
200504581
200502763
199505177
200501419
200001149
200500113
200205067

tijd
37.35

24.03
24.64
25.76
25.87
26.37
26.47
26.60
27.20
27.44
27.84
27.96
28.06
28.26
28.32
28.42
28.51
29.11
29.21
29.30
29.36
29.37
29.37
29.41
29.46
29.71
29.71
29.74
30.19
30.46
30.60
30.73
31.04
31.43

24.57
24.68
25.89
26.03
26.18
26.20
26.60
27.17
27.26
27.50
28.15
28.88

22.77
22.99
23.02
23.35
23.47
23.49
23.67
23.73
24.82
24.87

Pnt
157

590
547
479
473
446
441
435
407
396
379
374
370
363
360
356
353
332
328
325
323
323
323
322
320
312
312
311
297
289
285
282
273
263

552
545
472
464
456
455
435
408
404
393
367
340

694
674
671
643
633
632
617
613
535
532
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 32, Heren, 50m vrije slag, 18 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
11. Tom van den Akker ZPC AMERSFOORT 25.63 200204653 25.01 523
12. Lasse Schrieken vVzC 25.21 200503145 25.30 505
13. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 25.40 200502945 25.32 504
14. Terrence Fredema ZPC AMERSFOORT 25.63 200404887 25.47 495
15. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.39 200101379 25.57 490
16. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 25.46 199803737 25.58 489
17. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 25.91 200603299 25.87 473
18. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 26.72 200100269 26.10 460
19. lan Terlouw ZPC Woerden 25.33 200002345 26.11 460
20. Menno Bas Zwemclub Zeist 25.42 199902947 26.45 442
21. Daan Roordink De Fuut 26.24 199506261 26.69 430
Programmanr. 33 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 14:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt
12 - 13 jaar
1. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 36.40 201102534 37.03 449
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist 39.84 201100786 38.14 411
3. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 38.08 201102730 38.21 409
4. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 39.86 201101108 39.72 364
5. Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT 39.45 201200016 40.58 341
6. Fenna Suvaal ZPC Woerden 46.17 201201502 42.95 288
7. Lizavan Ginkel vzC 45.16 201200680 43.16 FJ1 284
8. Aden Koksal ZPC Watervlo 44.71 201202484 43.16 FJ2 284
9. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 41.16 201200158 43.33 280
10. Julia Olthof vVzC 45.20 201202426 43.52 277
11. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 43.18 201100486 43.90 269
12. Robyn van Bers De Zwoer 44.49 201100792 43.99 268
13. Yinthe Brandt Zwemlust- den Hommel 45.02 201103108 44.03 267
14. Fabienne van Remmerden Zwemlust- den Hommel 43.34 201201190 44.20 264
15. Femke Postma De Duinkikkers 43.55 201200346 44.41 260
16. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 44.42 201102818 44.52 258
17. Joanne van Ginkel De Haaien 45.32 201203504 44.70 255
18. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 45.40 201201240 44.83 253
19. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 44,71 201201632 45,51 242
20. Michelle Claassen ZPC Woerden 45.09 201100876 45.81 237
21. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 46.13 201201972 46.23 231
AFGEM L. Schadenberg vzC 41.99 201101288
14 - 15 jaar
1. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 34.76 201000044 35.13 526
2. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 35.66 200900134 36.76 459
3. Mandy Berndsen vzC 40.58 201001138 37.55 431
4. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 40.73 201003006 39.03 384
5. Benedikta Holbach ZPC AMERSFOORT 39.08 201003220 39.21 378
6. Chiara Lammertink ZPC AMERSFOORT 39.48 200902200 39.23 378
7. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 41.75 200901480 39.28 376
8. Juno de Roos De Zwoer 38.58 200901868 39.46 371
9. Jasmijn Scott De Duinkikkers 40.25 201001236 39.50 370
10. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 39.35 200902962 40.82 335
11. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel 41.99 201003362 41.20 326
12. Carlijn Verschelling ZPC Woerden 40.58 201001342 41.61 316
16 - 17 jaar
1. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 36.85 200700114 34.40 560
2. Alexandra Gepkens vzC 34.83 200701690 35.14 526
3. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 35.30 200701340 35.37 516
4. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 39.43 200702530 39.07 382
5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 38.27 200803934 39.57 368
Lisa Bruining ZPC Woerden 39.33 200702528 39.57 368
7. Melissa Busink ZPC Watervio 38.59 200704000 40.02 356
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 33, Dames, 50m schoolslag

18 jaar en ouder

1. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 32.14 200501766 32.58 660
2. Saskia de Klerk GoSwim 35.95 199004612 34.54 554
3. Tess Bemer De Duinkikkers 35.05 200600450 34.95 534
4. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.72 199702082 35.14 526
5. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 35.16 200501220 35.41 514
6. Lisanne Seising vzC 35.25 200002084 36.67 463
7. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 35.97 200501724 36.79 458
8. Vivianne Woltjes vzC 35.85 200501524 36.81 457
AFGEM Louise Gepkens VzC 33.58 200403410
AFGEM Eline van der Meer VzC 36.56 200405014
Programmanr. 34 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12 - 13 jaar
1. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel2:44.73 201201155 2:45.69 38.92 1:21.35 2:45.69
2. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel2:53.30 201201383 2:47.05 39.13 1:22.77 2:47.05
3. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 2:50.40 201102167 2:48.00 38.89 1:22.27 2:48.00
4. Evan Havenaar VzZC 3:03.31 201102101 2:57.40 40.42 1:26.79 2:57.40
5. D. Veldhuizen lizpc 2:59.98 201101981 2:58.64 40.53 1:25.15 2:58.64
6. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT  3:00.71 201200015 2:59.03 1:29.00 2:59.03
7. Figo Los De Duinkikkers 2:59.67 201200823 2:59.56 41.22 1:27.60 2:59.56
14 - 15 jaar
1. Tobian Vos ZPC AMERSFOORT 2:14.08 200900005 2:1547 FJ1 30.79 1:05.00 2:15.47
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:17.79 201000079 2:15.47 FJ2 31.42 1:05.59 2:15.47
3. Stefan van der Meer VZC 2:23.04 200901361 2:15.85 31.64 1:05.93 2:15.85
4. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:19.84 200902041 2:17.14 31.82 1:06.28 2:17.14
5. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel2:22.59 201000137 2:19.11 32.00 1:07.00 2:19.11
6. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 2:17.48 200900077 2:19.36 31.90 1:06.73 2:19.36
7. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel2:23.10 201002259 2:24.95 32.57 1:09.00 2:24.95
8. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 2:39.53 200901789 2:32.26 34.21 1:12.02 2:32.26
9. Julian Kragten ZPC Watervlo 2:31.61 200900695 2:33.98 35.14 1:13.73 2:33.98
10. Jelle Postma De Duinkikkers 2:50.21 201000559 2:43.52 38.50 1:19.75 2:43.52
16 - 17 jaar
1. Rijk Leenders vzC 2:10.84 200800627 2:08.99 30.05 1:02.20 2:08.99
2. L. Schade van WestrumGoSwim 2:34.18 200800933 2:22.98 32.06 1:07.57 2:22.98
3. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel2:34.86 200702053 2:26.72 34.37 1:11.15 2:26.72
4. Pelle Schrieken vzC 2:27.08 200801595 2:26.91 34.70 1:12.04 2:26.91
5. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 2:28.20 200800543 2:28.96 2:28.96
18 jaar en ouder
1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:55.47 200101817 2:08.69 29.65 1:02.44 2:08.69
2. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel2:07.16 200205067 2:10.35 30.02 1:02.83 2:10.35
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel2:14.79 200502945 2:17.39 31.42 1:06.06 2:17.39
4. lan Terlouw ZPC Woerden 2:16.98 200002345 2:19.84 31.60 1:06.66 2:19.84
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 35

Gemengd, 4 x 100m vrije slag

12 jaar en ouder

17-11-2024 - 15:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang vereniging intijd tijd Pnt
12 - 15 jaar
1. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 3:45.62 3:54.75 561
Felbe van 't Land 09 Anne Engbersen 10
Tobian Vos (0] Chiara Lammertink (0]
2. ZPC AMERSFOORT 4 ZPC AMERSFOORT 3:57.83 4:08.49 473
Xander Kragting (o] Esmaé de Gans (o]
Joey Snabel 10 Robine Moot 0]
3. VZC3 VzC 3:55.44 4:56.71 277
Floor Flikweert n Roos Flikweert n
Hayo Hoogervorst 12 Evan Havenaar n
4. VZC 4 VzC 4:42.46 5:01.52 264
Massa Dahan 12 Liza van Ginkel 12
Erik Hovhannisyan 12 Deem Vink 12
12 jaar en ouder
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 3:31.51 3:34.91 731
Koen Marsman [03) Maaike Ooms 08
Emile Fouzai 05 Marin Wieling 05
2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:36.43 3:36.54 714
Simon Claasen 073 Nynke Boerefijn o7
Rijk Heere 03 Bridget Vermeer [03)
3. vVZC2 vzC 3:46.13 4:00.82 519
Mandy Berndsen 10 Pelle Schrieken 08
Stefan van der Meer 09 Elin Ditewig 02}
4. VZC1 vzC 3:57.32 4:09.10 469
Alexandra Gepkens o7 Mathieu Gepkens 10
Felix Gepkens 03 Lisanne Seising 0
5. De Zwoer 1 De Zwoer 4:27.79 4:37.59 339
Juno de Roos 09 Vijay Pultoo 09
Annalin van Buiten 10 Thomas Wientjes o7
Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
12 - 13 jaar
1. Noavan Zalk ZPC AMERSFOORT 1:11.24 201102534 1:11.24 457 34.18 1:11.24
2. Ylene Zondervan ZPC AMERSFOORT 1:10.79 201200016 1:11.92 444 34.56 1:11.92
3. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:13.33 201101254 1:12.11 441 35.04 1:12.11
4. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 1:12.34 201100486 1:13.15 422 35.48 1:13.15
5. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 1:15.71 201102730 1:13.80 411 1:13.80
6. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 1:17.29 201202206 1:14.93 393 36.17 1:14.93
7. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 1:21.34 201101108 1:18.84 337 37.60 1:18.84
8. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 1:20.34 201201240 1:21.72 303 39.34 1:21.72
9. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 1:25.62 201102818 1:22.89 290 40.07 1:22.89
10. F.van Remmerden Zwemlust- den Hommel  1:25.14 201201190 1:24.05 278 40.87 1:24.05
11. Robyn van Bers De Zwoer 1:24.85 201100792 1:24.39 275 40.61 1:24.39
12. Roos Flikweert vzC 1:28.80 201101578 1:27.02 250 40.83 1:27.02
13. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 1:28.08 201200158 1:27.33 248 41.42 1:27.33
14. Julia Olthof vzC 1:28.64 201202426 1:27.54 246 41.94 1:27.54
15. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:31.48 201101394 1:28.56 238 42.10 1:28.56
16. Femke Postma De Duinkikkers 1:28.56 201200346 1:34.19 197 43.53 1:34.19
AFGEM L. Schadenberg vzC 1:29.13 201101288

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 36, Dames, 100m rugslag

14 - 15 jaar
1. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 1:06.51 200901480 1:06.86 553 32.16 1:06.86
2. Fenne Metten ZPC AMERSFOORT 1:10.73 201000102 1:08.46 515 33.59 1:08.46
3. Kim Bouman ZPC AMERSFOORT 1:10.14 201000262 1:09.31 496 36.65 1:09.31
4. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 1:11.81 201001428 1:09.66 489 33.37 1:09.66
5. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 1:06.61 201000044 1:11.71 448 34.78 1:11.71
6. Eva Maria Keet ZPC AMERSFOORT 1:14.99 201003006 1:14.28 403 35.76 1:14.28
7. lIsis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 1:11.95 200902962 1:15.07 390 35.13 1:15.07
8. Pieke Beekhuis ZPC AMERSFOORT 1:18.16 201000090 1:15.57 383 35.90 1:15.57
9. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel 1:17.30 200904280 1:16.85 364 37.24 1:16.85
10. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 1:23.55 201001606 1:18.04 347 37.79 1:18.04
11. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 1:20.26 201002618 1:21.05 310 39.45 1:21.05
12. Yfke van der Leij vzC 1:23.56 201000028 1:21.72 303 39.30 1:21.72
13. Juno de Roos De Zwoer 1:19.04 200901868 1:22.66 292 39.62 1:22.66
AFGEM Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:24.83 200900354
16 - 17 jaar
1. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 1:01.35 200801580 1:02.88 665 33.05 1:02.88
2. Charlotte Woltjes vzC 1:05.73 200700110 1:06.68 557 31.83 1:06.68
3. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel  1:09.18 200800362 1:09.66 489 34.19 1:09.66
4. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:14.74 200701506 1:14.01 407 35.59 1:14.01
5. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel  1:19.07 200701596 1:15.57 383 36.24 1:15.57
6. Ifke Stam De Duinkikkers 1:18.78 200800374 1:15.95 377 36.23 1:15.95
7. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:19.75 200804448 1:18.26 345 37.09 1:18.26
18 jaar en ouder
1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 1:01.17 200400230 1:01.89 697 29.55 1:01.89
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:05.72 200600450 1:05.55 587 31.03 1:05.55
3. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 1:06.33 200501724 1:05.56 586 32.02 1:05.56
4. Tess Panjer VvzC 1:06.90 200403060 1:07.18 545 32.60 1:07.18
5. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:07.95 199603192 1:09.53 491 33.44 1:09.53
6. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:08.69 199506824 1:10.55 470 33.94 1:10.55
Programmanr. 37 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
12 - 13 jaar
1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:26.70 201100503 1:20.88 319 37.16 1:20.88
2. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 1:24.98 201102167 1:22.92 296 38.94 1:22.92
3. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel  1:27.91 201201155 1:23.30 292 38.84 1:23.30
4. Timo Rodrigus De Fuut 1:33.41 201102111 1:29.41 236 40.66 1:29.41
5. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 1:34.81 201200785 1:35.13 196 44.68 1:35.13
6. Iresh Gupta ZPC Watervlo 1:35.69 201202779 1:38.92 174 43.50 1:38.92
14 - 15 jaar
1. Stefan van der Meer VvzC 1:12.90 200901361 1:11.14 469 33.32 1:11.14
2. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 1:14.74 201000935 1:14.48 408 35.47 1:14.48
3. Mathieu Gepkens vzC 1:16.45 201000045 1:15.01 400 35.05 1:15.01
4. Joey Snabel ZPC AMERSFOORT 1:18.52 201002847 1:16.74 373 35.77 1:16.74
5. Xander Kragting ZPC AMERSFOORT 1:20.14 200900077 1:17.95 356 36.35 1:17.95
6. K.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:17.49 200900053 1:18.55 348 36.52 1:18.55
7. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 1:23.36 201000137 1:18.77 345 36.87 1:18.77
8. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 1:20.09 200901415 1:19.02 342 37.41 1:19.02
9. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:20.82 201000079 1:20.71 321 37.37 1:20.71
10. Mees Akkersdijk GoSwim 1:21.18 201001075 1:20.91 318 38.73 1:20.91
11. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:20.61 201002481 1:21.70 309 37.95 1:21.70
12. Lucas Stevens ZPC Woerden 1:24.36 201003477 1:22.48 FJ1 301 38.46 1:22.48
13. Sebastian Matijssen De Haaien 1:25.64 200900617 1:22.48 FJ2 301 38.58 1:22.48
14. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:22.04 200901789 1:22.61 299 38.13 1:22.61
15. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 1:29.16 201003481 1:22.67 298 38.59 1:22.67
16. Vijay Pultoo De Zwoer 1:20.87 200901989 1:22.70 298 39.06 1:22.70

Splash Meet Manager, 11.80519
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4

Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 37, Jongens, 100m schoolslag, 14 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m
17. Leon ten Broeke GoSwim 1:26.33 200900713 1:23.89 286 39.22 1:23.89
18. Stefan Kok lizpc 1:22.03 201003089 1:23.90 286 39.26 1:23.90
19. Xavier Barnar GoSwim 1:26.08 200900061 1:24.07 284 38.77 1:24.07
20. Maarten Dijs GoSwim 1:26.11 201000135 1:27.34 253 40.42 1:27.34
21. Alexander Bos lizpc 1:26.50 201003503 1:29.90 232 43.27 1:29.90
AFGEM Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 1:23.13 201002605
16 - 17 jaar
1. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:10.32 200700219 1:10.16 489 32.24 1:10.16
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:11.39 200703077 1:12.67 440 33.17 1:12.67
3. Pelle Schrieken VvzC 1:17.07 200801595 1:14.69 405 35.04 1:14.69
4. L. Schade van Westrum GoSwim 1:19.50 200800933 1:17.35 365 36.11 1:17.35
5. Jasper Stoel ZPC AMERSFOORT 1:18.43 200800543 1:20.25 326 37.24 1:20.25
18 jaar en ouder
1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 1:10.84 200400231 1:03.11 672 29.52 1:03.11
2. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 1:04.96 199307281 1:06.28 580 29.96 1:06.28
3. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 1:07.24 200001149 1:06.53 FJ1 573 30.23 1:06.53
4. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 1:08.78 200500113 1:06.53 FJ2 573 30.94 1:06.53
5. Lasse Schrieken vzC 1:05.97 200503145 1:06.86 565 31.33 1:06.86
6. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:05.35 199505177 1:07.16 557 30.93 1:07.16
7. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 1:10.82 200501419 1:08.19 532 31.72 1:08.19
8. Jelle Opmeer ZPC AMERSFOORT 1.07.87 200100269 1:08.79 518 32.02 1:08.79
9. Tom van den Akker ZPC AMERSFOORT 1:16.11 200204653 1:10.81 475 32.10 1:10.81
10. Daan Roordink De Fuut 1:11.13 199506261 1:10.94 473 32.46 1:10.94
11. Victor Barnar GoSwim 1.09.87 197801805 1:11.31 465 32.57 1:11.31
12. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:10.66 199902947 1:13.11 432 33.89 1:13.11
13. Jelle Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:12.89 199803737 1:14.06 415 34.78 1:14.06
Programmanr. 38 Dames, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12 - 13 jaar
1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 2:15.94 201102534 2:17.25 30.80 1:05.80 2:17.25
2. Yléne Zondervan ZPC AMERSFOORT 2:20.03 201200016 2:18.59 32.23 1:08.19 2:18.59
3. Brechtje Slootweg ZPC AMERSFOORT  2:18.84 201101744 2:19.72 32.88 1:08.70 2:19.72
4. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:23.39 201101254 2:24.21 33.02 1:10.05 2:24.21
5. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 2:20.62 201102730 2:24.70 33.73 1:11.02 2:24.70
6. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT  2:23.49 201100486 2:27.20 33.00 1:10.28 2:27.20
7. Louise Terwisscha ZPC AMERSFOORT 2:26.23 201201240 2:29.07 34.70 1:13.19 2:29.07
8. Isabella Ekberg ZPC AMERSFOORT 2:28.60 201202206 2:29.10 33.18 1:11.28 2:29.10
9. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT  2:33.51 201101108 2:33.52 34.29 1:14.48 2:33.52
10. Liza van Ginkel vzC 2:44.15 201200680 2:42.21 38.28 1:20.02 2:42.21
11. Claudia Moes Zwemclub Zeist 2:59.98 201100786 2:42.38 35.76 1:17.25 2:42.38
12. Floor Flikweert vzC 2:44.53 201101576 2:43.73 38.45 1:20.21 2:43.73
13. Annemarie Neessen GoSwim 2:51.48 201102502 2:44.17 36.49 1:12.30 2:44.17
14. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrect2:48.48 201101398 2:44.19 36.95 1:18.77 2:44.19
15. Robyn van Bers De Zwoer 2:52.77 201100792 2:44.51 37.00 1:18.95 2:44.51
16. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 2:40.47 201102818 2:45.87 35.78 1:18.01 2:45.87
17. Aden Koksal ZPC Watervlo 2:47.37 201202484 2:49.63 38.03 1:22.15 2:49.63
18. F. van Remmerden Zwemlust- den Hommel2:51.40 201201190 2:49.93 37.17 1:21.10 2:49.93
19. Frieda Machartzki GoSwim 2:51.74 201102204 2:51.68 39.06 1:23.75 2:51.68
20. Massa Dahan vzC 2:47.71 201202204 2:53.01 38.62 1:22.48 2:53.01
21. Emma Juliette Jansen  ZPC AMERSFOORT 2:50.19 201200158 2:53.82 36.93 1:19.82 2:53.82
22. Doris van den Broek  De Duinkikkers 2:56.76 201200774 2:54.86 39.75 1:24.94 2:54.86
23. Femke Postma De Duinkikkers 2:56.17 201200346 2:55.23 37.87 1:23.67 2:55.23
24. Julia Olthof vzC 3:02.28 201202426 2:57.86 39.18 1:23.79 2:57.86
AFGEM Luna de Goede Zwemvereniging Utrect3:04.00 201103180
AFGEM L. Schadenberg vzC 2:44.55 201101288
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 38, Dames, 200m vrije slag

14 - 15 jaar

1. Robine Moot
. Fenne Metten
. Anne Engbersen
. Chiara Lammertink
. Esmaé de Gans
. Isis Verhoeff
. Pieke Beekhuis
. Mandy Berndsen
9. Yanique Bax
10. Lian Vonk
11. Senna Rijnbeek
12. Inde Turnbull
13. Benedikta Holbach
14. Alya Basaran
15. Yfke van der Leij
16. Jasmijn Scott
17. Amelie Kieboom
18. Yfke Wijnalda
19. Myrthe Mollenhorst
20. Juno de Roos
21. Pip Veenis
22. Carlijn Verschelling
23. Sophie ten Bos
24. Jayda van Eck
25. Quinty Duijndam
AFGEM Zoé Planije
AFGEM Annalin van Buiten
AFGEM Sterre Dirar

0o ~NOO A WN

16 - 17 jaar

1. Nynke Boerefijn

. Maaike Ooms

. R. van den Ham

. Charlotte Woltjes

. Noa Ottens

. Rosalie Braspennincx
. Annika Hogenhuis

. Iris Goes

. Alexandra Gepkens
10. Mijke van Hal

11. Ifke Stam

12. Melissa Busink

13. Liselotte ter Huurne
14. Jade van Berlo

15. Lena van Rooden
16. Fenna ter Bekke

17. Rosalie van Echtelt

OO ~NOO U WN

18 jaar en ouder

1. Marin Wieling

2. Vivianne Woltjes

3. Tess Panjer

4. Famke Irvine

5. Manon Kloosterman

ZPC AMERSFOORT 2:09.87
ZPC AMERSFOORT 2:11.93
ZPC AMERSFOORT 2:09.41
ZPC AMERSFOORT 2:13.57
ZPC AMERSFOORT 2:15.56
ZPC AMERSFOORT 2:17.40
ZPC AMERSFOORT 2:21.62
vzC 2:22.12
ZPC AMERSFOORT 2:20.16
ZPC AMERSFOORT 2:26.96
ZPC AMERSFOORT 2:10.15
ZPC Woerden 2:32.47
ZPC AMERSFOORT 2:31.81
Zwemlust- den Hommel2:29.02
vzC 2:34.68
De Duinkikkers 2:31.79
Zwemclub Zeist 2:39.67
ZPC AMERSFOORT 2:33.21

Zwemlust- den Hommel2:41.09
De Zwoer 2:31.39
ZPC Woerden 2:48.97
ZPC Woerden 2:38.38

Zwemlust- den Hommel2:42.29
ZPC Watervlo 2:47.49
De Fuut 2:50.47
Zwemlust- den Hommel2:43.44

De Zwoer 2:43.58
ZPC Watervlo 2:36.77
ZPC AMERSFOORT 2:02.10
ZPC AMERSFOORT 2:02.14
De Duinkikkers 2:06.58
vzC 2:07.81
vzC 2:18.12
ZPC Woerden 2:17.41

Zwemlust- den Hommel2:15.42
Zwemlust- den Hommel2:22.95
vzC 2:17.34

Zwemlust- den Hommel2:19.24
De Duinkikkers 2:26.38
ZPC Watervlo 2:27.76

Zwemlust- den Hommel2:29.18
Zwemclub Zeist 2:28.10
ZPC Watervlo 2:30.70
Zwemclub Zeist 2:30.90
Zwemclub Zeist 2:27.91
ZPC AMERSFOORT  2:05.53
vzC 2:14.43
vzC 2:06.97
ZPC AMERSFOORT  2:13.30

Zwemlust- den Hommel2:13.56

6. J. van Omme - van VeerZwemvereniging Hoogl2:14.47

7. Anne-Irene Ducheine
AFGEM Floor van Tuijl

Zwemvereniging Hoogl2:18.38
De Haaien 2:18.64

200900330
201000102
201000044
200902200
200900134
200902962
201000090
201001138
201001428
201001606
200901480
200903666
201003220
200904280
201000028
201001236
200902262
201002618
200900436
200901868
200904154
201001342
200903168
201003100
201002408
201003356
201001984
200900354

200700114
200801580
200700090
200700110
200702256
200702530
200701340
200701704
200701690
200800362
200800374
200704000
200701596
200803934
200801952
200701506
200804448

200501220
200501524
200403060
200501724
199702082
199603192
199506824
200405564

2:09.24
2:09.48
2:12.30
2:15.47
2:17.43
2:18.98
2:21.12
2:21.32
2:21.66
2:23.31
2:25.46
2:28.87
2:29.42
2:32.27
2:32.92
2:34.55
2:35.22
2:35.75
2:35.79
2:40.17
2:40.90
2:41.04
2:41.04
2:46.93
2:49.64

2:02.38
2:04.41
2:07.49
2:07.72
2:14.93
2:15.42
2:17.87
2:21.41
2:21.43
2:25.24
2:28.48
2:28.89
2:28.96
2:28.99
2:29.11
2:30.36
2:31.19

2:07.49
2:13.05
2:13.14
2:13.19
2:13.84
2:14.24
2:20.14

FJ1
FJ2

29.95
29.98
30.05
30.67
31.64
30.99
32.31
32.00
32.89
32.68
32.50
33.87
34.73
34.55
35.69
35.21
34.95
35.11
33.52
36.11
34.99
36.33
35.87
37.00
36.87

28.57
29.03
29.35
29.66
31.66
30.69
32.31
31.19
32.83
33.22
33.17
34.49
33.46
33.72
34.34
33.86
33.72

29.35
29.96
30.70
30.45
30.76
31.00
31.94

1:02.84
1:03.27
1:03.91
1:04.48
1:06.72
1:06.06
1:08.62
1:07.71
1:09.22
1:09.66
1:09.21
1:12.07
1:12.67
1:13.09
1:15.19
1:15.73
1:13.61
1:14.98
1:13.61
1:16.60
1:13.84
1:17.15
1:16.73
1:20.50
1:19.19

1:00.04
1:00.64
1:01.26
1:02.31
1:06.48
1:05.17
1:07.42
1:06.12
1:08.13
1:10.47
1:11.51
1:11.79
1:11.23
1:11.53
1:12.16
1:11.81
1:11.91

1:01.70
1:04.10
1:04.41
1:05.05
1:04.79
1:05.54
1:07.48

2:09.24
2:09.48
2:12.30
2:15.47
2:17.43
2:18.98
2:21.12
2:21.32
2:21.66
2:23.31
2:25.46
2:28.87
2:29.42
2:32.27
2:32.92
2:34.55
2:35.22
2:35.75
2:35.79
2:40.17
2:40.90
2:41.04
2:41.04
2:46.93
2:49.64

2:02.38
2:04.41
2:07.49
2:07.72
2:14.93
2:15.42
2:17.87
2:21.41
2:21.43
2:25.24
2:28.48
2:28.89
2:28.96
2:28.99
2:29.11
2:30.36
2:31.19

2:07.49
2:13.05
2:13.14
2:13.19
2:13.84
2:14.24
2:20.14
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PWK 2024-2025 Utrecht Sessie 3 en 4
Veenendaal, 16- - 17-11-2024

Programmanr. 39

Heren, 200m vlinderslag

17-11-2024 - 16:15

12 jaar en ouder

Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
14 - 15 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel2:42.92 201002259 2:27.70 30.56 1:07.10 2:27.70
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:47.95 200903337 2:33.73 32.44 1:10.84 2:33.73
3. Brent Schifflers ZPC Woerden 2:32.75 200902041 2:34.16 31.47 1:09.43 2:34.16
4. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 2:49.56 200900053 2:46.96 34.09 1:16.05 2:46.96
AFGEM Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:40.72 201002605
16 - 17 jaar
1. Rijk Leenders vzC 2:18.97 200800627 2:14.46 29.86 1:04.09 2:14.46
2. Felix Gepkens VzZC 2:21.96 200800631 2:20.42 30.03 1:06.04 2:20.42
18 jaar en ouder
1. Emile Fouzai ZPC AMERSFOORT 1:59.11 200500263 1:58.56 26.29 56.25 1:58.56
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:00.26 200502763 2:06.95 27.78 59.39 2:06.95
3. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 2:15.32 200001149 2:13.03 29.44 1:02.84 2:13.03
4. Louis Kappler Zwemlust- den Hommel2:13.68 200205067 2:15.96 28.74 1:02.40 2:15.96
5. lan Terlouw ZPC Woerden 2:24.08 200002345 2:19.92 29.27 1:04.40 2:19.92
Programmanr. 40 Dames, 4 x 100m wisselslag 12 jaar en ouder
17-11-2024 - 16:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang vereniging intijd tijd Pnt
12 - 15 jaar
1. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:26.43 4:37.69 527
Senna Rijnbeek 09 33.77 1:09.15 Isis Verhoeff 09
Robine Moot 09 Anne Engbersen 10
2. VZC2 VzC 4:42.18 4:41.24 507
Elin Ditewig 0] 3146 1.05.23 Juliétte Woltjes 0]
Mandy Berndsen 10 Yfke van der Leij 10
3. ZPC AMERSFOORT 3 ZPC AMERSFOORT 4:40.41 4:47.74 473
Kim Bouman 10 34.21 1:11.82 Fenne Metten 10
Esmaé de Gans 09 Chiara Lammertink 09
4. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 5:49.48 5:50.70 261
Doris van den Broek 12 42,67 1:2947 Jasmijn Scott 10
Alinde van Cappelle 12 Femke Postma 12
5. vZC3 VzC 5:36.64 6:03.87 234
Floor Flikweert 1 45.18 1:35.58 Roos Flikweert n
Liza van Ginkel 12 Massa Dahan 12
12 jaar en ouder
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 4:11.74 4:18.99 650
Maaike Ooms 08 3049 1:.03.14 Marin Wieling [03)
Bridget Vermeer [03) Nynke Boerefijn o7
2. VZC1 vzC 4:28.10 4:33.81 550
Tess Panjer o4 3292 1:07.14 Noa Ottens o7
Alexandra Gepkens o7 Charlotte Woltjes o7
3. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 4:37.92 4:39.32 518
Mijke van Hal 08 34.22 1:09.75 Sophie Stekelenburg o4

Annika Hogenhuis

o7

Manon Kloosterman

97

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to VZC
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